Ad Num. 2.

Huc spectant omnia pronuper tradita de legitimatione, & D. Covar. respondet sub vers. Eadem equidem, huic fundamento, pro quo præter jam laudatos consule quos refert Castill. dicto cap. 106. n. 12. vers. Eadem, & num. 30.

Vers. *Quinto in hujus partis.*

8. Habet solutionem infra, vers. Quinta ratio facil-

lime. Legitimatus Principis rescripto non admittitur ad feudum, nisi expreſſe ad id legitimetur Molin. de cap. 3. numer. 26. Castill. lib. 5. cap. 84. numer. 47. Pat. Molin. de disp. 174. in fin. Melch. Phœb. Lufit. decis. 97. num. 28. Clar. §. Feudum, num. 1. Peregrin. de fideicom. art. 6. n. 26. Villalob. com opin. lit. L. numer. 94. Solorzan. cum aliis de jur. Indiar. tom. 2. lib. 2. cap. 17. n. 38. ubi etiam dissententes haud paucos refert, tenentes absolute legitimatum in feudo succedere, pro quorum concordia vide Trentacinq. variar. lib. 1. tit. de legitimat. resol. 2. ex num. 30. ubi varios casus diversimode decidit. Vide infra, n. 12. & 31.

Succesio quoad Indorum Commendas feudis similes non defertur rescripto legitimatis, nisi concedatur expreſſe. Solorzan. numer. 33. cum seqq. Legitimatus vero per subsequens matrimonium, sicut ad feudum admittitur indistinctè. Clar. num. 4. Matienz. in l. 10. gloss. 3. numer. 22. tit. 8. lib. 5. Recop. ita & ad illas commendas. Solorzan n. 45. qui testatur in ardua causa per Supremum Indianum Senatum sic decisum.

Ad Num. 3.

De istius sexti argumenti veritate consulas Pat. Molin. d. disput. 174. vers. Hinc. est quod si, Clar. §. Feudum, quod. 73. numer. 9. Molin. de primogen. lib. 1. cap. 8. numer. 29. & num. 31. vers. Ex quibus consequitur. Matienz. in l. 7. gloss. 6. num. 6. & gloss. 7. num. 7. & 8. tit. 7. lib. 5. Recop. & D. Covar. infra, vers. Sextum Fundamentum.

Vers. *Septimò his suffragatur.*

Curtii sententiam refellunt mox laudati, & D. Covar. infra, vers. Septimum quod ex Curtio: neque enim valet Princeps, nisi ex causa publica feminam capacem reddere, ut succedat in feudo contra providentiam, ac conventionem investituræ cum detimento vocationis, ut præfati docent Interpretes.

Ibi: *Hoc ipsum probatur ex eo.*

Similiter est de legitimatione tenendum, per quam nequibet Princeps ad libitum infringere formam, & legem feudalis contractus, successiōnem in feudo concedens in prejudicium habentis ius ex investitura. Pat. Molin. disp. 174. vers. Septima conclusio, Sarmient. Select. lib. 1. cap. 8. n. 10. 11. Trentacinq. variar. lib. 1. tit. de legitim. resol. 2. num. 34. vers. Quartus causus, Molin cum aliis sup. d. lib. 3. cap. 3. numer. 29. Vide infra numer. 31.